
  
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr   69/2014 
Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia  30 czerwca 2014r. 

 

w sprawie: sprzedaży w drodze rokowań  zabytkowego pałacu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r,  poz.594) oraz art. 39 ust.2, art.42 ust.7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o 
gospodarce nieruchomościami tekst jednolity Dz. U. z 2014r 518)  oraz § 1 i § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 
II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r w sprawie określenia zasad obrotu 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego Nr 115 dnia 16 grudnia 2002r zarządzam, co następuje: 

§1. Przeznaczam do zbycia w drodze rokowań nieruchomość położoną w obrębie wsi Dąbrówka 
Wielkopolska  zabudowaną zespołem pałacowo-parkowym  stanowiącą  własność Gminy Zbąszynek  
oznaczoną w ewidencji gruntów geodezyjnie numerami działek  193 o pow. 1,6358ha (park) oraz dz. 
194 o pow. 0,4500ha  zabudowana budynkiem pałacu. Wymienione działki  zgodnie z zapisem nie-
obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego stanowią teren istniejącego pałacu oraz 
teren parku wiejskiego. Dla wymienionych nieruchomości w Sądzie  Rejonowym w Świebodzinie w V 
Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzone są księgi wieczyste KW  ZG1S/00029787/8  i  
ZG!S/00029790/2.   

§2. Cena wywoławcza nieruchomości opisanej w §1  przewidzianej do rokowań – 1 014 000zł, termin 
przeprowadzenia rokowań  16 wrzesień 2014r , zadatek uprawniający do przystąpienia do rokowań 
202 800zł. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 

§4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


